АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2017 с. Сухобузимское
№ 94-п
Об открытии автобусного внутрирайонного пригородного маршрута регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Сухобузимском районе № 124 «п. Бузим - с. Сухобузимское»
В целях улучшения качества транспортного обслуживания населения района, обеспечения безопасности движения, в соответствии с постановлением администрации Сухобузимского района от 23.12.2015 № 570-п «Об утверждении Порядка открытия, изменения и закрытия муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Сухобузимском районе», актом обследования муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородному маршруту № 124 «п. Бузим - с. Сухобузимское» от 17 февраля 2017, руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть с 22.02.2017 автобусный внутрирайонный пригородный маршрут регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Сухобузимском районе № 124 «п. Бузим - с. Сухобузимское».

2. Отделу ЖКХ, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района:
1) Выдать перевозчику копию настоящего постановления до 27.02.2017;

2) Обеспечить контроль за разработкой паспорта пригородного маршрута № 124 «п. Бузим - с. Сухобузимское» регулярных пассажирских перевозок.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Т.А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте Сухобузимского района: www.suhobuzimo.ru.
Глава района В.П. Влиско